АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023 года                                                                                                          № 25

с. Покровка

Об отмене постановления Администрации
Покровского сельсовета от 06.03.2017 года
№ 4 «Об утверждении Порядка
рассмотрения обращений  граждан
Администрацией Покровского сельсовета
Локтевского района».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Постановление администрации Покровского сельсовета Локтевского

района от 06.03.2017 года № 4 «Об утверждении Порядка рассмотрения

обращений граждан Администрацией Покровского сельсовета Локтевского

района», отменить как несоответствующее действующему законодательству.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                                              Е.А. Валихова